



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 837 677  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELMARIN AS  
Forretningsadresse: Verkstedveien 10  
6517 KRISTIANSUND N

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Gustad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.02.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.02.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		242 048 695	233 719 544
Annen driftsinntekt		32 124	210
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>242 080 819</b>	<b>233 719 754</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		151 035 922	158 822 478
Lønnskostnad	3	55 765 692	51 516 769
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	546 716	590 200
Annen driftskostnad	3	16 519 394	16 575 120
<b>Sum kostnader</b>		<b>223 867 725</b>	<b>227 504 567</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 213 094</b>	<b>6 215 187</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		700 213	583 625
Annen finansinntekt		645 441	1 491 045
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 345 654</b>	<b>2 074 670</b>
Annen rentekostnad		24 542	27 980
Annen finanskostnad		1 262 642	609 730
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 287 183</b>	<b>637 711</b>
<b>Netto finans</b>		<b>58 471</b>	<b>1 436 959</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 271 564</b>	<b>7 652 146</b>
Skattekostnad på resultat	5	4 025 069	1 674 505
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 246 495</b>	<b>5 977 641</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 246 495</b>	<b>5 977 641</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>14 246 495</b>	<b>5 977 641</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 246 495</b>	<b>5 977 641</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		13 950 000	5 600 000
Avgitt konsernbidrag		250 821	358 093
Avsatt til annen egenkapital		45 674	19 548
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>14 246 495</b>	<b>5 977 641</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4	863 200	1 055 700
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>863 200</b>	<b>1 055 700</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	168 647	231 747
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	694 578	717 733
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>863 225</b>	<b>949 480</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	50 000	50 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 776 425</b>	<b>2 055 180</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8	9 772 336	9 526 265
<b>Sum varer</b>		<b>9 772 336</b>	<b>9 526 265</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	20 398 141	31 834 552
Andre kortsiktige fordringer		10 926 502	1 777 692
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 324 643</b>	<b>33 612 244</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	27 945 654	18 620 345
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 945 654</b>	<b>18 620 345</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>69 042 633</b>	<b>61 758 855</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>70 819 057</b>	<b>63 814 035</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	11		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 931 403	9 885 729
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 931 403</b>	<b>9 885 729</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>10 031 403</b>	<b>9 985 729</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	1 244 360	359 875
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 244 360</b>	<b>359 875</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 244 360</b>	<b>359 875</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		126 172	329 891
Leverandørgjeld		15 530 307	23 764 978
Betalbar skatt	5	3 069 840	165 023
Skyldig offentlige avgifter		5 980 434	4 220 292
Utbytte		13 950 000	5 600 000
Kortsiktig konserngjeld	12	321 565	459 093
Annen kortsiktig gjeld	9	20 564 976	18 929 154
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>59 543 294</b>	<b>53 468 431</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 787 654</b>	<b>53 828 306</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>70 819 057</b>	<b>63 814 035</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 315608

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 837 677  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELMARIN AS  
Forretningsadresse: Verkstedveien 10  
6517 KRISTIANSUND N

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Gustad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.02.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.02.2025



Organisasjonsnr: 914 837 677  
ELMARIN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		242 048 695	233 719 544
Annen driftsinntekt		32 124	210
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>242 080 819</b>	<b>233 719 754</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		151 035 922	158 822 478
Lønnskostnad	3	55 765 692	51 516 769
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	546 716	590 200
Annen driftskostnad	3	16 519 394	16 575 120
<b>Sum kostnader</b>		<b>223 867 725</b>	<b>227 504 567</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 213 094</b>	<b>6 215 187</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		700 213	583 625
Annen finansinntekt		645 441	1 491 045
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 345 654</b>	<b>2 074 670</b>
Annen rentekostnad		24 542	27 980
Annen finanskostnad		1 262 642	609 730
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 287 183</b>	<b>637 711</b>
<b>Netto finans</b>		<b>58 471</b>	<b>1 436 959</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	5	4 025 069	1 674 505
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 246 495</b>	<b>5 977 641</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 246 495</b>	<b>5 977 641</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>14 246 495</b>	<b>5 977 641</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 246 495</b>	<b>5 977 641</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		13 950 000	5 600 000
Avgitt konsernbidrag		250 821	358 093
Avsatt til annen egenkapital		45 674	19 548
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>14 246 495</b>	<b>5 977 641</b>





Organisasjonsnr: 914 837 677  
ELMARIN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4	863 200	1 055 700
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>863 200</b>	<b>1 055 700</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	168 647	231 747
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	694 578	717 733
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>863 225</b>	<b>949 480</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler			
	7	50 000	50 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 776 425</b>	<b>2 055 180</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning			
	8	9 772 336	9 526 265
<b>Sum varer</b>		<b>9 772 336</b>	<b>9 526 265</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
	9	20 398 141	31 834 552
Andre kortsiktige fordringer		10 926 502	1 777 692
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 324 643</b>	<b>33 612 244</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	10	27 945 654	18 620 345
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 945 654</b>	<b>18 620 345</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>69 042 633</b>	<b>61 758 855</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>70 819 057</b>	<b>63 814 035</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	11		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		9 931 403	9 885 729
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 931 403</b>	<b>9 885 729</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>10 031 403</b>	<b>9 985 729</b>
------------------------	----------	-------------------	------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	1 244 360	359 875
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 244 360</b>	<b>359 875</b>

#### Annen langsiktig gjeld

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 244 360</b>	<b>359 875</b>
-----------------------------	--	------------------	----------------

#### Kortsiktig gjeld

##### Gjeld til

kredittinstitusjoner		126 172	329 891
Leverandørgjeld		15 530 307	23 764 978
Betalbar skatt	5	3 069 840	165 023
Skyldig offentlige avgifter		5 980 434	4 220 292
Utbytte		13 950 000	5 600 000
Kortsiktig konserngjeld	12	321 565	459 093
Annen kortsiktig gjeld	9	20 564 976	18 929 154
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>59 543 294</b>	<b>53 468 431</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>60 787 654</b>	<b>53 828 306</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>70 819 057</b>	<b>63 814 035</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 914 837 677  
ELMARIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
65.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Storgata 19  
6509 Kristiansund N  
www.bdo.no

## Årsberetning 2024 – Elmarin AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Elmarin AS er en elektrobedrift som leverer komplette installasjoner av hybridssystemer, skipsselektro, automasjon og maritim elektronikk.

Virksomheten drives fra leid kontor i Kristiansund.

### Økonomisk resultat og stilling

Elmarin AS oppnådde i 2024 en omsetning på kr. 242.080.819.-

En økning på kr 8.361.065.-, 3,6% fra 2023.

Årsregnskapet for 2024 viser et positivt driftsresultat på kr 18.213.093,- som er en betydelig oppgang fra fjoråret.

Årsresultatet i 2024 ble kr 14.246.495,- mot kr 5.977.641,- i 2023.

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter ble positiv med 15,6 mill. kroner mot 20,3 mill. kroner i 2023.

Styret er godt tilfreds med resultatet.

Selskapets bokførte egenkapital er på kr 10.031.403,- som er en liten oppgang fra fjoråret. Dette gir en egenkapitalandel på 14,2%. Selskapets egenkapital vurderes som tilstrekkelig ut fra virksomheten.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over eiendeler, gjeld og utviklingen, resultatet av virksomheten og dens stilling pr 31.12.24.

### Selskapets posisjon og fremtidig utvikling

Markedssituasjonen i 2024 var god. Elmarin har hatt en positiv utvikling i forhold til å utvide kundegrunnet og komme inn på markedet med attraktive løsninger. Spesielt positivt har utviklingen av elektriske og hybride fremdriftssystemer vært, da dette vektlegges globalt for å få en grønnere profil også i det maritime marked.

Elmarin har levert elektroinstallasjon på flere nybygg. Leveransene har vært både hos gamle kunder og nye kunder.

Som tidligere år oppleves det at selskapet er en foretrukken leverandør på service til distriktets skipsflåte, noe som viser at Elmarin har et godt renommé og en god posisjon blant sine kunder.

Elmarin AS hadde pr 31.12.2024 en ordresreserve på 120 mil. og en budsjettert omsetning for 2025 på 183 mil.

Elmarin AS skal være en attraktiv samarbeidspartner for kunder, leverandører og ansatte gjennom engasjement, dynamikk og innovasjon. Selskapet vil kontinuerlig forbedre sine produkter og strebe etter å forbli en foretrukken arbeidsgiver.

*ELMARIN er totalleverandør av elektrotekniske tjenester for det maritime markedet. Hovedkontoret har en sentral beliggenhet i Kristiansund. Med lang erfaring og blikket rettet fremover mot morgendagens løsninger, har ELMARIN opparbeidet seg et renommé i markedet med leveranser av produkter og tjenester av høy kvalitet til en rekke verft og redere siden 1994.*

# ELMARIN

Verkstedveien 10, N-6517 Kristiansund  
Sentralbord / vakttelefon: 715 66 715  
[www.elmarin.no](http://www.elmarin.no)

Penneo document key: DJXXC-4XYOE-V5M76-Q8AOC-MH67-L6BEW



# ELMARIN

## Finansiell risiko

Styret anser selskapets finansielle risiko totalt sett for å være lav. Selskapet har ingen langsiktig gjeld.

## Markedsrisiko

Det kan oppstå risiko knyttet til konjunktorene innenfor selskapets virksomhetsområde, men selskapet anses å være finansielt rustet til å håndtere eventuelle endringer. Elmarin har også merket en treghet i nye kontrakter som følge av innføringen av grunnrentebeskatning i havbruksnæringen og bortfallet av Enovas program «batteri i fartøy». Til tross for dette har selskapet en solid ordresreserve og mottar stadig nye forespørsler på prosjekter.

## Kredittrisiko

Selskapet har en risiko for at motparten ikke har evne til å gjøre opp sine fordringer. Historisk sett har dette vært en lav risiko i selskapet.

## Likviditetsrisiko

Styret anser selskapets likviditet som tilfredsstillende. For øyeblikket har selskapet ikke behov for ytterligere finansiering, men vi opprettholder vår gode relasjoner med vår bankforbindelsen.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Kundene setter stadig større krav til miljøhensyn og funksjonalitet.

Selskapet driver derfor aktiv produktutvikling av både nye og forbedrede produkter. Dette gjelder i hovedsak egenutvikling av automasjonssystem, hybride fremdriftssystem og tavleproduksjon.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at etter styrets vurdering er forutsetningene for fortsatt drift til stede. Årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning.

## Personal og arbeidsmiljø

Elmarin AS hadde pr. 31.12.2024, 64 ansatte.

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt. Elmarin har avtale med Bedriftshelsetjenesten Avonova.

Totalt sykefraværet i 2024 var på 5,5%.

Det ble i 2024 avdekket to ulykker med mindre personskader i driftsåret.

*ELMARIN er totalleverandør av elektrotekniske tjenester for det maritime markedet. Hovedkontoret har en sentral beliggenhet i Kristiansund. Med lang erfaring og blikket rettet fremover mot morgendagens løsninger, har ELMARIN opparbeidet seg et renommé i markedet med leveranser av produkter og tjenester av høy kvalitet til en rekke verft og redere siden 1994.*

# ELMARIN

Verkstedveien 10, N-6517 Kristiansund  
Sentralbord / vakttelefon: 715 66 715  
[www.elmarin.no](http://www.elmarin.no)

Penneo document key: DJXXC-4XYOE-V5M76-Q8A0C-MH6T-L6BEW



## ELMARIN

### Likestilling

Selskapets styre og ledelse består hovedsakelig av menn. Styret består for tiden kun av to menn mens det i ledelsen er 6 menn og 1 kvinne.

Både styre og ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral og ikke diskriminerende på alle områder. Selskapet jobber aktivt for at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. Selskapet oppfyller aksjelovens krav til kjønnsfordeling i sammensetningen av styret

I 2024 har Elmarin hatt ansatte fra seks forskjellige land med ulike religioner/etnisitet og i denne forbindelse legger man opp til å fremme formålene i likestillings- og diskrimineringsloven.

### Ytre miljø

Elmarin sin virksomhet påvirker ikke det ytre miljø på en negativ måte og kommunale vedtekter følges på dette området.

### Eierforhold

100 % av aksjene i selskapet eies av Elmarin Holding AS.

### Håndtering av samfunnsansvar

Selskapet legger opp til å håndtere sitt samfunnsansvar på beste måte og tar hensyn til å integrere dette på beste måte i sine forretningsstrategier, den daglig drift og i forholdet til sine interessenter, utenom at det er nedtegnet en slik policy av ledelsen. Det blir utført på generell basis.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

### Åpenhetsloven.

Elmarin arbeider aktivt med å innrette seg etter de kravene og forventningene Åpenhetsloven stiller.

Og rapport er tilgjengelig på vår nettside.

Kristiansund 31.12.2024 / 10.02.2025

Jan Ove Knudsen  
styreleder

Geir Gustad  
Styremedlem/ daglig leder

*ELMARIN er totalleverandør av elektrotekniske tjenester for det maritime markedet. Hovedkontoret har en sentral beliggenhet i Kristiansund. Med lang erfaring og blikket rettet fremover mot morgendagens løsninger, har ELMARIN opparbeidet seg et renommé i markedet med leveranser av produkter og tjenester av høy kvalitet til en rekke verft og redere siden 1994.*

## ELMARIN

Verkstedveien 10, N-6517 Kristiansund  
Sentralbord / vakttelefon: 715 66 715  
[www.elmarin.no](http://www.elmarin.no)

Penneo document key: DJXXC-4XYOE-V5M76-Q8A0C-MH6T-L6BEW



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Gustad, Geir

Daglig leder

På vegne av: Elmarin AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-643051

IP: 178.248.xxx.xxx

2025-02-11 13:48:03 UTC



### Gustad, Geir

Styremedlem

På vegne av: Elmarin AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-643051

IP: 178.248.xxx.xxx

2025-02-11 13:48:03 UTC



### Knudsen, Jan Ove

Styreleder

På vegne av: Elmarin AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1335164

IP: 178.248.xxx.xxx

2025-02-12 08:32:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DJXC-4XYOE-V5M76-Q8A0C-MH6TH-L6BEW

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# Årsregnskap 2024 Elmarin AS

Penneo document key: H1QK8-W83P8-MS15F-BZBE2-OEN45-P6WXB

---

Organisasjonsnr: 914 837 677



## Resultatregnskap

### Elmarin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		242 048 695	233 719 544
Annen driftsinntekt		32 124	210
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>242 080 819</b>	<b>233 719 754</b>
Varekostnad		151 035 922	158 822 478
Lønnskostnad	3	55 765 692	51 516 769
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	546 716	590 200
Annen driftskostnad	3	16 519 394	16 575 120
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>223 867 725</b>	<b>227 504 567</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 213 094</b>	<b>6 215 187</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		700 213	583 625
Annen finansinntekt		645 441	1 491 045
Annen rentekostnad		24 542	27 980
Annen finanskostnad		1 262 642	609 730
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>58 471</b>	<b>1 436 959</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>18 271 564</b>	<b>7 652 146</b>
Skattekostnad på resultat	5	4 025 069	1 674 505
<b>Årsresultat</b>		<b>14 246 495</b>	<b>5 977 641</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		13 950 000	5 600 000
Avsatt konsernbidrag		250 821	358 093
Avsatt til annen egenkapital		45 674	19 548
<b>Sum overføringer</b>	<b>6</b>	<b>14 246 495</b>	<b>5 977 641</b>

Penneo document key: H1QK8-W83P8-MS15F-BZBE2-OEM45-P6WXB



## Balanse Elmarin AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	4	863 200	1 055 700
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>863 200</b>	<b>1 055 700</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4	168 647	231 747
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	694 578	717 733
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>863 225</b>	<b>949 480</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	50 000	50 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 776 425</b>	<b>2 055 180</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8	9 772 336	9 526 265
<b>Sum varer</b>		<b>9 772 336</b>	<b>9 526 265</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	20 398 141	31 834 552
Andre kortsiktige fordringer		10 926 502	1 777 692
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 324 643</b>	<b>33 612 244</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	27 945 654	18 620 345
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>27 945 654</b>	<b>18 620 345</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>69 042 633</b>	<b>61 758 855</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>70 819 057</b>	<b>63 814 035</b>

Penneo document key: H1QK8-W83P8-MS15F-BZBE2-OEM45-P6WXB



## Balanse Elmarin AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i><b>Innskutt egenkapital</b></i>			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Opptjent egenkapital</b></i>			
Annen egenkapital		9 931 403	9 885 729
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 931 403</b>	<b>9 885 729</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>10 031 403</b>	<b>9 985 729</b>
<b>Gjeld</b>			
<i><b>Avsetning for forpliktelser</b></i>			
Utsatt skatt	5	1 244 360	359 875
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 244 360</b>	<b>359 875</b>
<i><b>Kortsiktig gjeld</b></i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		126 172	329 891
Leverandørgjeld		15 530 307	23 764 978
Betalbar skatt	5	3 069 840	165 023
Skyldig offentlige avgifter		5 980 434	4 220 292
Utbytte		13 950 000	5 600 000
Kortsiktig konserngjeld	12	321 565	459 093
Annen kortsiktig gjeld	9	20 564 976	18 929 154
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>59 543 294</b>	<b>53 468 431</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 787 654</b>	<b>53 828 306</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>70 819 057</b>	<b>63 814 035</b>

Kristiansund  
Styret i Elmarin AS

Jan Ove Knudsen  
Styreleder

Geir Gustad  
Styremedlem/ daglig leder

Penneo document key: H1QK8-W83P8-MS15F-BZBEJ-OEM45-P6WXB



## Kontantstrømoppstilling

### Elmarin AS

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		18 271 564	7 652 146
Periodens betalte skatt		-165 023	-581 326
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		-32 089	118 440
Ordinære avskrivninger		546 716	590 200
Endring i varelager		-246 070	-21 810
Endring i kundefordringer		11 436 411	5 248 709
Endring i leverandørgjeld		-8 234 671	13 969 836
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-5 956 573	-6 659 872
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>15 620 265</b>	<b>20 316 323</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		67 389	393 960
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-303 261	-546 880
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-235 872</b>	<b>-152 920</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-5 600 000	0
Utbetalinger av konsernbidrag		-459 083	-14 600 000
Netto endring konsernmellomværende		0	-33 962
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-6 059 083</b>	<b>-14 633 962</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		9 325 311	5 529 441
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		18 620 345	13 090 905
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>27 945 656</b>	<b>18 620 346</b>

Penneo document key: H1QK8-W83P8-MS15F-BZBE2-OEM45-P6WXB



## Noter 2024

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Penneo document key: H1QK8-W83P8-MS15F-BZBEJ-OEM45-P6WXB



## Noter 2024

### Regnskapsprinsipper forts.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

#### Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Aksjer

Aksjer er bokført etter kostmetoden.

#### Konsern

Selskapet er en del av konsernet Elmarin Holding AS. Morselskapet Elmarin Holding AS utarbeider konsernregnskapet. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til Elmarin Holding AS på adresse Verkstedveien 10, Kristiansund.

Penneo document key: H1QK8-W83P8-MS15F-BZBE2-OEM45-P6WXB



## Noter 2024

### Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg av elektrotekniske tjenester	242 048 695	233 719 544
Andre inntekter	32 124	210
<b>Sum</b>	<b>242 080 819</b>	<b>233 719 754</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	242 080 819	233 719 754
<b>Sum</b>	<b>242 080 819</b>	<b>233 719 754</b>

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	44 655 608	41 449 863
Arbeidsgiveravgift	6 934 887	6 518 690
Pensjonskostnader	2 030 845	1 733 098
Andre ytelser	2 144 353	1 815 118
<b>Sum</b>	<b>55 765 692</b>	<b>51 516 769</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 65 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 319 957	0
Pensjonskostnader	63 336	0
Annen godtgjørelse	14 026	0
<b>Sum</b>	<b>1 397 319</b>	<b>0</b>

Det er ikke gitt lån til daglig leder eller andre ledende ansatte.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 261 157. Herav utgjør honorar for andre tjenester kr 44 750.

Penneo document key: H1QK8-W83P8-MS15F-BZBEJ-OEN45-P6WXB



## Noter 2024

### Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.24		410 647	3 940 313
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			303 261
- Avgang i året			124 096
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>		<b>410 647</b>	<b>4 119 478</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24		242 000	3 266 600
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24			158 300
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24</b>		<b>242 000</b>	<b>3 424 900</b>
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>		<b>168 647</b>	<b>694 578</b>
Årets ordinære avskrivninger		63 100	291 116
Økonomisk levetid	10-28 år	3-5 år	0-20 år

  

	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 925 920	6 276 880
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		303 261
- Avgang i året		124 096
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>1 925 920</b>	<b>6 456 045</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	1 062 720	4 571 320
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24		158 300
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24</b>	<b>1 062 720</b>	<b>4 729 620</b>
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>863 200</b>	<b>1 726 425</b>
Årets ordinære avskrivninger	192 500	546 716
Økonomisk levetid	10 år	

Det forventes at samlet inntjening av pågående FoU tilsvarer de medgåtte samlede utgifter. FoU arbeidet omfatter utvikling av batteri-/hybridsystemer. Ikke aktivert FoU er kostnadsført over drift.

Penneo document key: H1QK8-W83P8-MS15F-BZBEZ-OEN45-P6WXB



## Noter 2024

### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 140 584	361 339
For mye/ lite avsatt tidligere år	0	-1
Endring i utsatt skattefordel	884 485	1 313 167
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 025 069</b>	<b>1 674 505</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	18 271 564	7 652 146
Permanente forskjeller	24 210	-40 755
Endring i midlertidige forskjeller	-4 020 389	-5 968 938
Avgitt konsernbidrag	-321 565	-459 093
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>13 953 820</b>	<b>1 183 360</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 140 584	266 023
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-70 744	-101 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 069 840</b>	<b>165 023</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-441 983	-517 834	-75 851
Tilvirkningskontrakter	6 866 800	2 883 000	-3 983 800
Varebeholdning	0	0	1
Fordringer	-170 795	-132 074	38 721
Gevinst – og tapskonto	2 161	2 702	540
Avsetninger mv	-600 000	-600 000	0
<b>Sum</b>	<b>5 656 183</b>	<b>1 635 794</b>	<b>-4 020 389</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>5 656 183</b>	<b>1 635 794</b>	<b>-4 020 389</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>1 244 360</b>	<b>359 875</b>	<b>-884 486</b>

### Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2023	100 000	9 885 729	9 985 729
Årets resultat		14 246 495	14 246 495
Utbytte		-13 950 000	-13 950 000
Konsernbidrag		-250 821	-250 821
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>100 000</b>	<b>9 931 403</b>	<b>10 031 403</b>



## Noter 2024

### Note 7 Verdipapirer

	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
<b>Anleggsmidler</b>				
Nordmøre Fiskebåt AS	1,1%	1,1%	50 000	50 000
<b>Sum</b>			<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Note 8 Varer

	2024	2023
Varelager	9 772 336	9 526 265
<b>Total varebeholdning</b>	<b>9 772 336</b>	<b>9 526 265</b>
<b>Sum</b>	<b>9 772 336</b>	<b>9 526 265</b>

### Note 9 Langsiktige tilvirkningskostnader

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2024	2023
<b>Inkludert i kundefordringer</b>		
Opptjent, ikke fakturert produksjon	3 118 648	14 312 641
Tilbakeholdte betalinger iht. kontrakt	0	0
<b>Inkludert i kortsiktig gjeld</b>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	10 943 764	13 196 679
<b>Resultatposter vedrørende prosjekter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Resultat på prosjekter under utførelse</b>		
Totalt utført produksjon på igangværende anleggskontrakter	97 050 000	139 612 000
Kontraktskostnader påløpt på balansedagen	87 183 000	136 729 000
Estimert kontraktsfortjeneste på balansedagen	6 866 800	2 888 300
<b>Tapsprosjekter under utførelse</b>		
Gjenværende produksjon	0	2 223 128

Penneo document key: H1QK8-W83P8-MS15F-BZBE2-OEN45-P6WXB



## Noter 2024

### Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 052 383.

### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Elmarin AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	100 000,0	100 000
<b>Sum</b>	<b>1</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Elmarin Holding AS	1	100,0	100,0

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	2024	2023
Fordringer		
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	2024	2023
Gjeld		
Foretak i samme konsern	321 565	459 093
<b>Sum</b>	<b>321 565</b>	<b>459 093</b>

Penneo document key: H1QK8-W83P8-MS15F-BZBE2-OEM45-P6WXB



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Gustad, Geir

Daglig leder

På vegne av: Elmarin AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-643051

IP: 178.248.xxx.xxx

2025-02-11 13:48:03 UTC



### Gustad, Geir

Styremedlem

På vegne av: Elmarin AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-643051

IP: 178.248.xxx.xxx

2025-02-11 13:48:03 UTC



### Knudsen, Jan Ove

Styreleder

På vegne av: Elmarin AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1335164

IP: 178.248.xxx.xxx

2025-02-12 08:32:55 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: H1QK8-W83P8-M5T5F-BZBE2-OEM45-P6WXB

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# Årsregnskap 2024 Elmarin AS

---

Organisasjonsnr: 914 837 677



## Resultatregnskap

### Elmarin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		242 048 695	233 719 544
Annen driftsinntekt		32 124	210
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b><u>242 080 819</u></b>	<b><u>233 719 754</u></b>
Varekostnad		151 035 922	158 822 478
Lønnskostnad	3	55 765 692	51 516 769
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	546 716	590 200
Annen driftskostnad	3	16 519 394	16 575 120
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>223 867 725</u></b>	<b><u>227 504 567</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>18 213 094</u></b>	<b><u>6 215 187</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		700 213	583 625
Annen finansinntekt		645 441	1 491 045
Annen rentekostnad		24 542	27 980
Annen finanskostnad		1 262 642	609 730
<b>Resultat av finansposter</b>		<b><u>58 471</u></b>	<b><u>1 436 959</u></b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b><u>18 271 564</u></b>	<b><u>7 652 146</u></b>
Skattekostnad på resultat	5	4 025 069	1 674 505
<b>Årsresultat</b>		<b><u>14 246 495</u></b>	<b><u>5 977 641</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		13 950 000	5 600 000
Avsatt konsernbidrag		250 821	358 093
Avsatt til annen egenkapital		45 674	19 548
<b>Sum overføringer</b>	<b>6</b>	<b><u>14 246 495</u></b>	<b><u>5 977 641</u></b>



### Balanse

#### Elmarin AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	4	863 200	1 055 700
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>863 200</b>	<b>1 055 700</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4	168 647	231 747
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	694 578	717 733
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>863 225</b>	<b>949 480</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	50 000	50 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 776 425</b>	<b>2 055 180</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8	9 772 336	9 526 265
<b>Sum varer</b>		<b>9 772 336</b>	<b>9 526 265</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	20 398 141	31 834 552
Andre kortsiktige fordringer		10 926 502	1 777 692
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 324 643</b>	<b>33 612 244</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	27 945 654	18 620 345
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>27 945 654</b>	<b>18 620 345</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>69 042 633</b>	<b>61 758 855</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>70 819 057</b>	<b>63 814 035</b>



**Balanse**  
Elmarin AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		9 931 403	9 885 729
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 931 403</b>	<b>9 885 729</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>10 031 403</b>	<b>9 985 729</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	1 244 360	359 875
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 244 360</b>	<b>359 875</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		126 172	329 891
Leverandørgjeld		15 530 307	23 764 978
Betalbar skatt	5	3 069 840	165 023
Skyldig offentlige avgifter		5 980 434	4 220 292
Utbytte		13 950 000	5 600 000
Kortsiktig konserngjeld	12	321 565	459 093
Annen kortsiktig gjeld	9	20 564 976	18 929 154
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>59 543 294</b>	<b>53 468 431</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 787 654</b>	<b>53 828 306</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>70 819 057</b>	<b>63 814 035</b>

Kristiansund  
Styret i Elmarin AS

Jan Ove Knudsen  
Styreleder

Geir Gustad  
Styremedlem/daglig leder



## Kontantstrømoppstilling

### Elmarin AS

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		18 271 564	7 652 146
Periodens betalte skatt		-165 023	-581 326
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-32 089	118 440
Ordinære avskrivninger		546 716	590 200
Endring i varelager		-246 070	-21 810
Endring i kundefordringer		11 436 411	5 248 709
Endring i leverandørgjeld		-8 234 671	13 969 836
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-5 956 573	-6 659 872
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>15 620 265</b>	<b>20 316 323</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		67 389	393 960
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-303 261	-546 880
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-235 872</b>	<b>-152 920</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-5 600 000	0
Utbetalinger av konsernbidrag		-459 083	-14 600 000
Netto endring konsernmellomværende		0	-33 962
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-6 059 083</b>	<b>-14 633 962</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		9 325 311	5 529 441
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		18 620 345	13 090 905
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>27 945 656</b>	<b>18 620 346</b>



## Noter 2024

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



## Noter 2024

### Regnskapsprinsipper forts.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

#### Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Aksjer

Aksjer er bokført etter kostmetoden.

#### Konsern

Selskapet er en del av konsernet Elmarin Holding AS. Morselskapet Elmarin Holding AS utarbeider konsernregnskapet. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til Elmarin Holding AS på adresse Verkstedveien 10, Kristiansund.



## Noter 2024

### Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg av elektrotekniske tjenester	242 048 695	233 719 544
Andre inntekter	32 124	210
<b>Sum</b>	<b>242 080 819</b>	<b>233 719 754</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	242 080 819	233 719 754
<b>Sum</b>	<b>242 080 819</b>	<b>233 719 754</b>

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	44 655 608	41 449 863
Arbeidsgiveravgift	6 934 887	6 518 690
Pensjonskostnader	2 030 845	1 733 098
Andre ytelser	2 144 353	1 815 118
<b>Sum</b>	<b>55 765 692</b>	<b>51 516 769</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 65 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 319 957	0
Pensjonskostnader	63 336	0
Annen godtgjørelse	14 026	0
<b>Sum</b>	<b>1 397 319</b>	<b>0</b>

Det er ikke gitt lån til daglig leder eller andre ledende ansatte.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 261 157. Herav utgjør honorar for andre tjenester kr 44 750.



## Noter 2024

### Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.24		410 647	3 940 313
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			303 261
- Avgang i året			124 096
= Anskaffelseskost 31.12.24		410 647	4 119 478
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24		242 000	3 266 600
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24			158 300
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24		242 000	3 424 900
= Bokført verdi 31.12.24		168 647	694 578
Årets ordinære avskrivninger		63 100	291 116
Økonomisk levetid	10-28 år	3-5 år	0-20 år
		<b>Forskning og utvikling</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.24		1 925 920	6 276 880
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			303 261
- Avgang i året			124 096
= Anskaffelseskost 31.12.24		1 925 920	6 456 045
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24		1 062 720	4 571 320
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24			158 300
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24		1 062 720	4 729 620
= Bokført verdi 31.12.24		863 200	1 726 425
Årets ordinære avskrivninger		192 500	546 716
Økonomisk levetid		10 år	

Det forventes at samlet inntjening av pågående FoU tilsvarer de medgåtte samlede utgifter. FoU arbeidet omfatter utvikling av batteri-/hybridsystemer. Ikke aktivert FoU er kostnadsført over drift.



## Noter 2024

### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 140 584	361 339
For mye/lite avsatt tidligere år	0	-1
Endring i utsatt skattefordel	884 485	1 313 167
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 025 069</b>	<b>1 674 505</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	18 271 564	7 652 146
Permanente forskjeller	24 210	-40 755
Endring i midlertidige forskjeller	-4 020 389	-5 968 938
Avgitt konsernbidrag	-321 565	-459 093
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>13 953 820</b>	<b>1 183 360</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 140 584	266 023
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-70 744	-101 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 069 840</b>	<b>165 023</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-441 983	-517 834	-75 851
Tilvirkningskontrakter	6 866 800	2 883 000	-3 983 800
Varebeholdning	0	0	1
Fordringer	-170 795	-132 074	38 721
Gevinst - og tapskonto	2 161	2 702	540
Avsetninger mv	-600 000	-600 000	0
<b>Sum</b>	<b>5 656 183</b>	<b>1 635 794</b>	<b>-4 020 389</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>5 656 183</b>	<b>1 635 794</b>	<b>-4 020 389</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>1 244 360</b>	<b>359 875</b>	<b>-884 486</b>

### Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2023	100 000	9 885 729	9 985 729
Årets resultat		14 246 495	14 246 495
Utbytte		-13 950 000	-13 950 000
Konsernbidrag		-250 821	-250 821
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>100 000</b>	<b>9 931 403</b>	<b>10 031 403</b>



## Noter 2024

### Note 7 Verdipapirer

	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balansført verdi
<b>Anleggsmidler</b>				
Nordmøre Fiskebåt AS	1,1%	1,1%	50 000	50 000
Sum			50 000	50 000

### Note 8 Varer

	2024	2023
Varelager	9 772 336	9 526 265
Total varebeholdning	9 772 336	9 526 265
Sum	9 772 336	9 526 265

### Note 9 Langsiktige tilvirkningskostnader

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2024	2023
<b><i>Inkludert i kundefordringer</i></b>		
Opptjent, ikke fakturert produksjon	3 118 648	14 312 641
Tilbakeholdte betalinger iht. kontrakt	0	0
<b><i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i></b>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	10 943 764	13 196 679
<b>Resultatposter vedrørende prosjekter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b><i>Resultat på prosjekter under utførelse</i></b>		
Totalt utført produksjon på igangværende anleggskontrakter	97 050 000	139 612 000
Kontraktskostnader påløpt på balansedagen	87 183 000	136 729 000
Estimert kontraktsfortjeneste på balansedagen	6 866 800	2 888 300
<b><i>Tapsprosjekter under utførelse</i></b>		
Gjenværende produksjon	0	2 223 128



## Noter 2024

### Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 052 383.

### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Elmarin AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	100 000,0	100 000
Sum	1		100 000

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Elmarin Holding AS	1	100,0	100,0

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	2024	2023
Fordringer		
Sum	0	0

	2024	2023
Gjeld		
Foretak i samme konsern	321 565	459 093
Sum	321 565	459 093